
Na podlagi 632. člena zakona o združenem delu (Ur. list
SFRJ, št. 53/76, 57/83) in na podlagi 13. člena zakona
o sprejemanju začasnih ukrepov družbenega varstva, samo-
upravnih pravic in družbene lastnine (Ur. list SRS, št. 32/80)
ter 193. člena statuta občine Ljubljana-šiška (Ur. list SRS,
št. 2/78, 31/81 in 8/82)) je skupščina občine Ljubljana-Si-
ška na zasedanju zbora združenega dela dne

sprejela

SKLEP
o prenehanju začasnega ukrepa družbenega varstva

v DO PAP, Ljubljana, Celovška cesta 258 in v Delovni skup-
nosti skupnih služb, Ljubljana, Celovška cesta 258.

I.
Začasni ukrep družbenega varstva v DO PAP in delovni

skupnosti skupnih del preneha.

II.
Razreši se začasni kolegijski poslovodni organ delovne

organizacije v sestavi
Florjančič Franc, predsednik
Potokar Franc, član
Medica Ivan, član
Lipušček Marko, član
in začasni individualni poslovodni organ delovne skupnosti



Z dnem uveljavitve tega sklepa se izbriše vpis ukrepa
družbenega varstva in pooblastila začasnih poslovodnih
organov iz sodnega registra, kjer sta delovna organizacija
in delovna skupnost registrirani.

IV.
Sklep o prenehanju začasnega ukrepa družbenega var-

stva začne veljati 16.5.1934 in se objavi v Uradnem listu
SR Slovenije.

Predsednik zbora
: združenega dela

Andrej Cimerman, I. r.

Obrazložitev
Zbor združenega dela skupščine občine Ljubljana-Šiška

je 16. 5. 1983 uvedel v DO PAP in TOZD Institut za raziska-
ve in razvoj, TOZD Trženje in v delovni skupnosti ukrepe
družbenega varstva, imenoval začasne organe in jim do-
ločil naloge. Ukrep je bil omejen v skladu z zakonskimi
določili na dobo enega leta.

V času od maja 1983 do konca marca 1984 je bilo
v PAP opravljenega zelo veliko dela. Rezultati tega dela
še niso vidni v celoti, v celoti tudi niso presežene vse sla-
bosti v življenju in delovanju delovne organizacije, prav
tako še ni dosežena poslovna stabilnost in jasna ožja pro-
gramska usmerjenost. Dosedanje delo, ki ga prikazuje po-
ročilo začasnega kolegijskega poslovodnega organa, omo-
goča osnovo za nadaljnje sistematično razreševanje teko-
če problematike.

Izvršni svet smatra, da je samoupravno preoblikovanje
delovne organizacije zagotovilo, da ne bo prihajalo do
ločevanja med razvojem in proizvodnjo, da ne bo nepotreb-
nih podvajanj nekaterih poslovnih funkcij in da bo dose-
žena večja racionalnost in učinkovitost poslovanja. Iz na-
vedenega vzroka je izvršni svet tudi predlagal zboru zdru-
ženega dela, da je ukinil ukrep družbenega varstva nad
TOZD Institut in TOZD Trženje, ki sta se združila s TOZD
Inženiring v TOZD Razvojni inženiring.

Poročilo ZKPO prikazuje katere samoupravne splošne
akte so delavci sprejeli in s kakšnimi internirru organiza-
cijskimi ukrepi so odpravili nepravilnosti v poslovanju.

Prizadevanja za odpravo motenj v poslovanju in za sa-
nacijo so potekala ves čas. Izvršni svet ocenjuje dosežene
rezultate kot dobre glede na zatečeno stanje, težavne
razmere in glede na kadrovsko zasedbo. Pri tem smatra,
da na tem področju še zdaleč niso opravljene vse naloge
in da bo potrebno še veliko prizadevanj na področju raz-
voja in razvojnih usmeritev, čiščenja proizvodnih progra-
mov, na področju organizacije dela in tehnologije ler sta-
bilizacije finančno-ekonomskega stanja TOZD in delovne
crganizacije kot celote. Potrebne bodo naložbe na temelju
verificiranih investicijskih programov kot integralnih delov
razvojnega programa, kajti le prečiščen proizvodni pro-
gram ob primerni tehno'oški opremi lahko da ustrezne re-
zultate.

ZKPO ni dosegel takih dosežkov, ki bi čez noč oziroma
v enem letu odpravili notranje konflikte, zagotovili visoke
osebne dohodke in visoko akumulacijo. Prav tako ni v ce-
loti mogel doseči kontinuiranost oskrbe s surovinami in
sredstev za poslovanje in investicije. Take rezultate so
pričakovali le posamezniki in skupine v kotektivu, ki še
vedno niso spoznali dejstva, da so se ekonomske razmere
spremenile, da si je treba vsako delo in dinar priboriti in
da bodo sanacijo poslovanja lahko izvedli le na lastnih
silah, ob lastnem angažiranju in prizadevanju.

Zato izvršni svet smatra, da je zahteva po dodatni raz-
poreditvi dela čistega dohodka za osebne dohodke po
zaključnem računu za leto 1983 v bivši TOZD Avtomatika
eksces, ki zasluži obsodbo, saj ruši stabilizacijska priza-
devanja v delovni organizaciji kot celoti. Po sk!epu zbora
združenega dela o zadržanju sklepa zbora delavcev in de-
lavskega sveta je skupščina začela postopek pred sodi-
ščem združenega dela.

Postopki za razpis poslovodnih organov so v teku, kar
je tudi razvidno iz poročila, prav tako pa tudi postopek
o ugotavljanju odgovornosti.

Izvršnj svet je na svoji 110. seji dne 4.4. 1984 ob obrav-
navi poročila sprejel naslednje sklepe:

1. Izvršni svet sprejema poročilo začasnega poslovod-
nega organa v DO PAP in ugotavlja, da je ukrep družbe-
nega varstva v DO PAP dosegel svoj namen.

2. Začasna poslovodna organa sta bila po mnenju izvr-
šnega sveta uspešna pri svojem delu, zagotovila sta po-
goje za nadaljnje saniranje razmer in razvoja delovne
organizacije.

3. Izvršni svet poziva vse delavce, poslovodne delavce,
družbenopolitične organizacije in organe upravljanja v de-
lovni organizaciji k akcijski enotnosti pri nadaljnjem sani-
ranju notranjih odnosov in razmer.

4. Izvršni svet predlaga zboru združenega dela, da
sprejme sklep, s katerim se odpravi začasni ukrep druž-
benega varstva v DO PAP in DSSS, razrešijo člani ZKPO
in začasni individualni poslovodni organ delovne skupnosti
in opravi izbris začasnega ukrepa v sodnem registru.

Izvršni svet


